
                                                      З А П И С Н И К 
 

Од седницата на Комисијата за општествени дејности 
 
Комисијата за Општествени дејности одржа седница на ден 05.06.2023 година (понеделник) со 
почеток во 16:.58 часот во   просториите на  локалната самоуправа во Василево. 
Седницата на комисијата ја свика и ја водеше Спасенка Митева претседател на комисијата за 
Општествени дејности.  
 На седницата на комисијата од оправдани причини не присуствуваше членот на комисијата 
Билент Исинов. 
По отворената расправа  по записникот 27.02.2023година година немаше забелешки , be[e staven  
na glasewе od 4  prisutni чlнаna komisijata го usvoi со 4 гласа,, за,, против,,   
и ,, воздржани,, немаше. 
 
 
      За работа на седницата на Комисијата беше предложен следниот дневен ред: 
 
 

Д Н Е В Е Н     Р Е Д 

1. Предлог- Одлука за користење на Процената  на загрозеност од ризици и опасности за 
настанување на кризна состојба на подрачјето на општина Василево. 

 
        По отворената расправа по дневниот red за работа на комисијата никој никој не се јави за 
збор, be[e staven  na glasewе od 4  prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 4гласа,, за,, против,,  
и ,, воздржани,, немаше. 
 

1. 

Комисијата на седницата ја разгледа точката Предлог- Одлука за користење на Процената  на 
загрозеност од ризици и опасности за настанување на кризна состојба на подрачјето на општина 
Василево.и без дискусии od 4  prisutni чlнаna ја usvoi со 4гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, 
немаше. 

 
 
По исцрпениот дневен  ред  претседателот на Комисијата за Општествени дејности  Спасенка 
Митева ја затвори седницата. 
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